
UCHWAŁA NR VII/75/24 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminów korzystania z poczekalni dworców kolejowych 
w Złotnikach oraz w Golęczewie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z poczekalni dworca kolejowego w Złotnikach stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały oraz Regulamin korzystania z poczekalni dworca kolejowego 
w Golęczewie stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 



Załącznik nr 1 do uchwały nr VII/75/24 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

Regulamin korzystania z poczekalni dworca kolejowego w Złotnikach 

 

1. Regulamin korzystania z poczekalni określa przepisy porządkowe i zasady przebywania 

podróżnych oraz innych osób na terenie poczekalni w budynku dworca kolejowego w Złotnikach. 

2. Postanowienia Regulaminu stosuje się do wszystkich osób, które przebywają na terenie 

poczekalni, w szczególności podróżnych, ale również osób świadczących pomoc podróżnym, osób 

oczekujących na podróżnych i osób ich odprowadzających. 

3. Przez operatora poczekalni dworca kolejowego w Złotnikach należy rozumieć podmiot 

zarządzający poczekalnią, tj. Gmina Suchy Las, ul. Szkolna 13, 62-002 Suchy Las, tel. 61 – 8 926 – 

250. 

4. Poczekalnia czynna jest od poniedziałku do piątku w godz. 6:30 – 21:30, z wyłączeniem dni 

wolnych od pracy, o których mowa w ustawie z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy. 

5. W trosce o bezpieczeństwo oraz komfort osób korzystających z poczekalni na jej terenie zabrania 

się: 

1) przebywania poza godzinami otwarcia; 

2) zanieczyszczenia i zaśmiecania; 

3) umieszczania, usuwania, uszkadzania i zmiany: oznakowania stałego oraz tymczasowego, napisów, 

ogłoszeń, reklam, rozkładów jazdy; 

4) palenia tytoniu, palenia papierosów elektronicznych, sprzedaży, podawania i spożywania alkoholu, 

wnoszenia i spożywania środków odurzających; 

5) pozostawiania bez opieki bagażu, pakunków lub innych przedmiotów poza wyznaczonymi do tego 

celu miejscami; 

6) pozostawiania zwierząt bez dozoru oraz wprowadzania zwierząt bez zabezpieczeń; 

7) wnoszenia, posiadania lub używania wyrobów pirotechnicznych oraz materiałów niebezpiecznych 

pożarowo, a także dokonywania czynności grożących wywołaniem pożaru, w szczególności 

wzniecania lub używania ognia; 

8) żebrania; 

9) prowadzenia: 

- publicznych zbiórek, 

- działalności gospodarczej, w tym reklamowej, akwizycyjnej i handlowej, 

- akcji artystycznych, informacyjnych i społecznych, 

- zwoływania i organizowania zgromadzeń, 

- agitacji wyborczej, 

- agitacji religijnej; 

10) zakłócania porządku publicznego lub spokoju osobom korzystającym z poczekalni; 

11) przebywania w poczekalni w celach noclegowych. 



6. Operator nie ponosi odpowiedzialności za bagaż i inne przedmioty pozostawione bez opieki na 

terenie poczekalni. 

7. Pozostawiony bez opieki bagaż lub inne przedmioty, mogące prowadzić do zakłócenia 

funkcjonowania poczekalni, zostaną usunięte oraz mogą podlegać utylizacji przez uprawnione 

podmioty, na koszt ich właściciela lub użytkownika. 

 

TELFONY ALARMOWE 

112 EUROPEJSKI TELEFON ALARMOWY 998 STRAŻ POŻARNA 999 POGOTOWIE 

RATUNKOWE 997 POLICJA 

 



Załącznik nr 2 do uchwały nr VII/75/24                  

        Rady Gminy Suchy Las                       

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

Regulamin korzystania z poczekalni dworca kolejowego w Golęczewie 

1. Regulamin korzystania z poczekalni określa przepisy porządkowe i zasady przebywania 

podróżnych oraz innych osób na terenie poczekalni w budynku dworca kolejowego w Golęczewie. 

2. Postanowienia Regulaminu stosuje się do wszystkich osób, które przebywają na terenie 

poczekalni, w szczególności podróżnych, ale również osób świadczących pomoc podróżnym, osób 

oczekujących na podróżnych i osób ich odprowadzających. 

3. Przez operatora poczekalni dworca kolejowego w Golęczewie należy rozumieć podmiot 

zarządzający poczekalnią, tj. Gmina Suchy Las, ul. Szkolna 13, 62-002 Suchy Las, tel. 61 – 8 926 – 

250. 

4. Poczekalnia czynna jest od poniedziałku do piątku w godz. 6:30 – 21:30, z wyłączeniem dni 

wolnych od pracy, o których mowa w ustawie z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy. 

5. W trosce o bezpieczeństwo oraz komfort osób korzystających z poczekalni na jej terenie zabrania 

się: 

1) przebywania poza godzinami otwarcia; 

2) zanieczyszczenia i zaśmiecania; 

3) umieszczania, usuwania, uszkadzania i zmiany: oznakowania stałego oraz tymczasowego, napisów, 

ogłoszeń, reklam, rozkładów jazdy; 

4) palenia tytoniu, palenia papierosów elektronicznych, sprzedaży, podawania i spożywania alkoholu, 

wnoszenia i spożywania środków odurzających; 

5) pozostawiania bez opieki bagażu, pakunków lub innych przedmiotów poza wyznaczonymi do tego 

celu miejscami; 

6) pozostawiania zwierząt bez dozoru oraz wprowadzania zwierząt bez zabezpieczeń; 

7) wnoszenia, posiadania lub używania wyrobów pirotechnicznych oraz materiałów niebezpiecznych 

pożarowo, a także dokonywania czynności grożących wywołaniem pożaru, w szczególności 

wzniecania lub używania ognia; 

8) żebrania; 

9) prowadzenia: 

- publicznych zbiórek, 

- działalności gospodarczej, w tym reklamowej, akwizycyjnej i handlowej, 

- akcji artystycznych, informacyjnych i społecznych, 

- zwoływania i organizowania zgromadzeń, 

- agitacji wyborczej, 

- agitacji religijnej; 

10) zakłócania porządku publicznego lub spokoju osobom korzystającym z poczekalni; 

11) przebywania w poczekalni w celach noclegowych. 



6. Operator nie ponosi odpowiedzialności za bagaż i inne przedmioty pozostawione bez opieki na 

terenie poczekalni. 

7. Pozostawiony bez opieki bagaż lub inne przedmioty, mogące prowadzić do zakłócenia 

funkcjonowania poczekalni, zostaną usunięte oraz mogą podlegać utylizacji przez uprawnione 

podmioty, na koszt ich właściciela lub użytkownika. 

 

TELFONY ALARMOWE 

112 EUROPEJSKI TELEFON ALARMOWY 998 STRAŻ POŻARNA 999 POGOTOWIE 

RATUNKOWE 997 POLICJA 

 


	UCHWAŁA NR VII/75/24 RADY GMINY SUCHY LAS  z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


